Aparat de măsurare grosime strat izolant ТМИ-200МГ4, cantitatea 2 un., preț pe unitate 39900,00 MDL, fără TVA.

(denumire bunurilor, lucrărilor, serviciilor, cantitatea, preț pe unitate, valoarea fără TVA)

III. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziţii este: 79800 (șaptezeci și nouă de mii opt sute) 
lei 00 bani., fără TVA
la care se adaugă TVA în sumă de 15960 (cincisprezece mii noua sute saizeci) lei 00 bani.
TOTAL: 95760 (nouăzeci și cinci de mii șapte sute șaizeci) lei 00 bani cu TVA.

IV. Termeni de plata: avans – 0%;
Plata în termen  pană la 90 zile după semnarea Procesului verbal de predare-primire a bunurilor, în baza facturii 
fiscale.

V. Timp de livrare: maxim 90 zile calendaristice de la data semnării contractului.